ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по осуществлению оценки эффективности организации и функционирования в администрации Предгорного муниципального округа
Ставропольского края антимонопольного комплаенса
20  января  2022 г.                                                             ст. Ессентукская

 На заседании комиссии присутствуют:

Председатель комиссии: Кацан В.Н.- заместитель главы, администрации Предгорного муниципального округа

Заместитель председателя комиссии Игнатенко Г.П.- начальник отдела экономического развития, торговли и стратегического планирования администрации Предгорного муниципального округа

Секретарь: Саулова О. К. - консультант отдела экономического развития, торговли и стратегического планирования администрации Предгорного муниципального округа

Члены комиссии 12 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ
	1.  Рассмотрение и утверждение отчета об антимонопольном комплаенсе в администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края за 2021

Докладчик – Игнатенко Г.П. начальник отдела экономического развития, торговли и стратегического планирования администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

Ход заседания слушали:
1. Отчет по антимонопольному комплаенсу в администрации Предгорного муниципального округа за 2021 год.
Решили:
Утвердить Доклад об антимонопольном комплаенсе  в администрации Предгорного муниципального округа за 2021 год.

Голосовали: «за»-15 чел.; против  - 0 чел; «воздержались» - 0 чел.

Протокол вела: консультант отдела экономического развития, торговли и стратегического планирования администрации Предгорного муниципального округа _________________  Саулова О.К.